令和２年９月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ９月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学第三

 ★ポスタータイトル

  INTERLEUKIN-33 DELAYS MUCOSAL INFLAMMATION RECOVERY BY DOWN-REGWATION OF

 HOMEOSTATIC ABCG5/8 IN COLON

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：発生生物学

 ★ポスタータイトル

  Histological analysis of the smooth muscle cell layer and epithelial lumen in

the mouse developing duodenum.

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：免疫学

 ★ポスタータイトル

  Identification of a candidate that suppresses the differentiation of

nai"ve helper T cells to regulatory T cells via screening of herbal

crude drugs

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○10月展示の予定

  内科学第三

  麻酔科学／緩和ケア

  神経科学

  法医学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～